'

ista Statuta, tum ad propriam vestram vitam
sacerdotalem confirmandam, tum ad sacra munia rite
pbeunda, tum ad quosdam in paroeciis abusus exces-
susve reprimendos, tum denique ad prom vendam
plebis nobis commissae sanctificationem diriguntur
Ante et per Synodum sedulo examinata et discussa
sunt, emendata et completa. Iterumergo atqueiterum

reduc™'*^'
^ memoriam alto fingite, in praxim

Ad pedes BeatissimsB et Immaculata Virginis Ma-
riffi Sti Josephi Staeque. Annse, ejus Sponsi et Matris,
ac Sancti aermani, hujus dioecesis patroni, humiliter

' j«

I,

\
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has Constitutiones deponimus, confidentes quod

Illorum potenti ope uberes inde salutis fructus oriun-

di sint.

Volumus insupei; et mandamus ut unusquisque

de clero nostrae dioecesis exemplare harum Constitu-

tionum secundse Synodi dicecesansei apud «e habeat

et in omnibus servet,

Datum apud Stum. Grermanum de Rimouski,

ex sedibus nostris episcopalibus, sub signo sigilloque

nostris, ac Secretarii nostri subscriptione, trigesima

die novembris, anno Domini millesimo octingentesimo

septuagesimo nono.

L. S. t JOANNES, Epu^. Sti. G-ni. de Bimouski

>;j

.J

Dci mandato lilmi. ac Eevmi, DD. Bpp.L

p. A. Carbonneau, Can.,

Secretarius.

vc
r-
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